cooperará integralmente com as demandas do grupo de transição criado para esse fim, por meio
da indicação de representântes e de disponibilização de q
CONTRATANTE.

pelo

CLÁUSULA SEGUND A_DO VALOR

2.1 O valor global do contrâto ora renovado será de R$ 3.487.053,45 (três milhões quatrocentos e

oitentâ e sete mil e cinquenta e três reais e quarenta e cinco centavos), devendo ser revisto ao tempo e

na hipótese de eventual aplicação do reequilíbrio previsto no item "1.7.".

2.2 As despesas decorrentes do presente contrato para a cobertura a partir do dia 19 do mês de agosto de
2019 à l6 de novembro de 2019 conerão por conta da seguinte dotação orçamentária:

[...]

CNPJ: 00.083.837/000 l -4 I

Objeto: Sétimo Termo Aditivo ao Contrato 037114 (Gerenciamento, operacionalização,
apoio e execução de ações e serviços de saúde a serem prestados na Unidade de Pronto
Atendimento - [IPA) Prorrogação de Prazo

: 90 dias
R$ 3.487.053,45 (Três milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil, cinquenta e três

real quarenta e cinco centavos)
Fu tação Legal: Lei 8666193 Art 57
Foro de Nova Friburgo

Nova , 18 de agosto de 2019

Renato
Prefeito

IâVO

ü_

Procuradoria Geral

PRocESSo N"#qçÍlry

TERMO DE PRORROGAÇAO AO CONTRATO _ 37114

Termo de Prorrogação ao Contrato que entre si hrmam o

[...]

tliretamente pela Contratada, assirn como servidores públicos efeÍivos da
municipalidade, em conformidade com as trataúivas externadas junto ao P{inistério
Público do Trabalho.

CLÁUSULA SEGUNDA * DO VAI,OR

2.1 O valor global do contrato ora renovado será de R$ 8.136.458,05 (oito milhões e cento e

trinta e seis mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinco centavos), devendo ser revisto

ao tempo e na hipótese de eventual aplicação do reeqúlíbrio previsto no item "1.6.".

2.2 As despesas decorrentes do presente conhato para a cobertura a partil do dia 04 do mês cle

abril à 3i de outubro de 2018 correrão por conta da segúnte dotagão

[...]

CONTRATADA cooperará integralmente com as demandas do grupo de transição
criado para esse fim, por meio da in de representantes e de

-).- )
ZVJDAÍ s-j

a_?

CAUBNFOi-.8AS

1.8

disponibilização de quaisquer infor
ica çao

TRATANTE

2.1 o valor global do contrato ora renovado será de R$ 13.948.213,81(treze

milhões, novecentos e quarenta e oito mil, duzentos e treze reais e oitenta e um

centavos), devendo ser revisto ao tempo e na hipótese de eventual aplicação do

reequilíbrio previsto no item "1.6.".

2.2 As despesas decorrentes do presente contrato para a cobertura a partir do

mês de abril à dezembro de 20L7 correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

[...]

00.083.837 /0001-41
Objeto: Segundo Termo Aditivo ao Contrato 037/14 (Gerenciamento, operacion alizaçáo,
apoio e execução de agões e serviços de saúde a serem prestados na Unidade de Pronto
Atendimento - UPA) Renovação de Contrato
Prazo : 12 meses
Val : RS 13.948.213,81(Treze milhões, novecentos e quarenta e oito mil, duzentos e treze
real oitenta e um centavos)
F ação Legal: Lei 8666193 AÍÍ 57
F omarca de Nova Friburgo

Nov rgo, 03 de abril de 2017

Rena
Prefe

Bravo

E3tróô d6 Ri6 dÊrenêirô
PRTFEIIURA MUNICI?AI. DE NOVÀ FRlaURGO

5ECREIARIÁ MUNICIPÀI. DE SAÚOE @
Nova Friburgo,06 de maio de 2020